
UCHWAŁA NR XLIII/447/2024 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 7 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Fabianki oraz 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 
572, 1463, 1688) oraz art. 15 ust. 1, pkt. 6 i ust.2 ustawy z 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1343, 2666) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/76/2011 Rady Gminy Fabianki z dnia 23 września 2011 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Fabianki oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 241, poz. 2250) zmienionej uchwałą Nr XXI/152/2012 z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. - 
Pom. z 2012 r. poz. 3833), uchwała Nr XVIII/135/2016 z dnia 25 października 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2016 r. poz. 3705) 
zmieniona uchwałą Nr XXI/193/2017 Rady Gminy Fabianki z dnia 31 stycznia 2017 r. zmieniona uchwałą Nr II/23/2018 z dnia 
4 grudnia 2018r. zmieniona uchwałą Nr XLII/438/2023 z dnia 19 grudnia 2023r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Fabianki oraz warunków i zasad korzystania 
z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2018 r. poz. 6494) załącznik nr 1, otrzymuje brzemiennie  określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2DE40E-D146-41F6-AC2F-842FA1530725. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1       

o Uchwały Nr XLIII/447/2024 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 7 marca 2024 r. 

 

1 

 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH 

WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA FABIANKI 

Droga gminna nr 190202 C Gnojno – Lisek 
 

 
L.p. 

Miejscowość, 

identyfikator 

miejscowości 

Nazwa 

przystanku 

Numer 

przystanku 

Usytuowanie 

przystanku 

 
Lokalizacja 

1. 
Lisek 

0862629 

 

Lisek- poczta 

 

G – 01 

 

prawy 

słupek 

przystankowy 

 

2. 
Lisek 

0862629 

 

Lisek- poczta 
 

G – 02 
 

lewy 
słupek 

przystankowy 

 
3. 

Lisek 

0862629 

Lisek 
 

- wieś 

 
G – 03 

 
lewy 

wiata 
 

przystankowa 

pętla 

 

Droga gminna nr 190211 C Wilczeniec Fabiański 
 

 
L.p. 

Miejscowość, 

identyfikator 

miejscowości 

Nazwa 

przystanku 

Numer 

przystanku 

Usytuowanie 

przystanku 

 
Lokalizacja 

 
1. 

Wilczeniec 

Fabiański 

0862776 

 

Wilczeniec 

Fabiański II 

 
G – 01 

 
prawy 

 

słupek 

przystankowy 

 
2. 

Wilczeniec 

Fabiański 

0862776 

 

Wilczeniec 

Fabiański II 

 
G- 02 

 
lewy 

słupek 

przystankowy 

 
3. 

Wilczeniec 

Fabiański 

0862776 

 

Wilczeniec 

Fabiański III 

 
G – 03 

 
prawy 

słupek 

przystankowy 

plac 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2DE40E-D146-41F6-AC2F-842FA1530725. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1       

o Uchwały Nr XLIII/447/2024 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 7 marca 2024 r. 

 

2 

 

Droga gminna nr 190212 C Wilczeniec Fabiański – Stary Witoszyn 
 

 
L.p. 

Miejscowość, 

identyfikator 

miejscowości 

 

Nazwa 

przystanku 

 

Numer 

przystanku 

Usytuowanie 

przystanku 
 

Lokalizacja 

 
1. 

Wilczeniec 

Fabiański 

0862776 

 

Wilczeniec 

Fabiański I 

 
G -01 

 
prawy 

 

słupek 

przystankowy 

 
2. 

Wilczeniec 

Fabiański 

0862776 

 

Wilczeniec 

Fabiański I 

 
G -02 

 
lewy 

 

słupek 

przystankowy 

 
3. 

Wilczeniec 

Fabiański 

0862776 

 

Wilczeniec 

Fabiański II 

 
G – 03 

 
prawy 

 

słupek 

przystankowy 

 
4. 

Wilczeniec 

Fabiański 

0862776 

 

Wilczeniec 

Fabiański II 

 
G – 04 

 
lewy 

 

wiata 

przystankowa 

 

Droga gminna nr 190215 C Skórzno – Chełmica 
 

 
L.p. 

Miejscowość, 

identyfikator 

miejscowości 

 

Nazwa 

przystanku 

 

Numer 

przystanku 

Usytuowanie 

przystanku 
 

Lokalizacja 

 

1. 

 

Skórzno 

0862718 

 

Skórzno I 

 

G – 01 

 

prawy 

 
słupek 

przystankowy 

 
 

2. 

Skórzno 
 

0862718 

 

Skórzno I 
 

G – 02 
 

lewy 
słupek 

przystankowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2DE40E-D146-41F6-AC2F-842FA1530725. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1       

o Uchwały Nr XLIII/447/2024 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 7 marca 2024 r. 

 

3 

 

 
3. 

Skórzno 

0862718 

Skórzno – 

remiza 

 
G – 03 

 
lewy 

wiata 

przystankowa- 

pętla 

4. Chełmica Mała 

0862598 
Chełmica 

Mała – krzyż 

G – 04 prawy słupek 

przystankowy 

5. 
Chełmica Mała 

 

0862598 

Chełmica 

Mała – 

krzyż 

 

G – 05 
 

lewy 
wiata 

przystankowa 

 
 

Droga gminna nr 190219 C Chełmica – Zaduszniki 
 

 
L.p. 

Miejscowość, 

identyfikator 

miejscowości 

 

Nazwa 

przystanku 

 

Numer 

przystanku 

Usytuowanie 

przystanku 
 

Lokalizacja 

 
1. 

Świątkowizna 

0862760 

Nasiegniewo 

– mleczarnia 

 

G – 01 
 

prawy 
wiata 

przystankowa 

2. 
Świątkowizna 

 

0862760 

Nasiegniewo 

– mleczarnia 

 

G – 02 
 

lewy 
słupek 

przystankowy 

 

Droga gminna nr 190222 C Stary Witoszyn – Nowy Witoszyn 
 

 
L.p. 

Miejscowość, 

identyfikator 

miejscowości 

Nazwa 

przystanku 

Numer 

przystanku 

Usytuowanie 

przystanku 

 
Lokalizacja 

 

1. 

 

Stary Witoszyn 

0862730 

 
Stary Witoszyn 

– rondo 

 

G – 01 

 

lewy 

wiata 

przystankowa 

pętla 

 
2. 

Nowy Witoszyn 

0862693 

Nowy 

Witoszyn- 

skrzyżowanie 

 
G-02 

 
prawy 

słupek 

przystankowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2DE40E-D146-41F6-AC2F-842FA1530725. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1       

o Uchwały Nr XLIII/447/2024 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 7 marca 2024 r. 

 

4 

 

3. 
Nowy Witoszyn 

 

0862693 

Nowy Witoszyn 
 

skrzyżowanie 

 

G – 03 
 

lewy 
słupek 

 

przystankowy 

Droga gminna nr 190223 C Bogucin – Stary Witoszyn 
 

 
L.p. 

Miejscowość, 

identyfikator 

miejscowości 

 

Nazwa 

przystanku 

 

Numer 

przystanku 

Usytuowanie 

przystanku 
 

Lokalizacja 

 

1. 
Bogucin 

0862530 

 
Bogucin I 

 
G – 01 

 
prawy 

słupek 

przystankowy 

 
2. 

Bogucin 

0862530 

 
Bogucin I 

 
G – 02 

 
lewy 

 

słupek 

przystankowy 

 

3. 
Bogucin 

0862530 

 
Bogucin II 

 
G – 03 

 
prawy 

słupek 

przystankowy- 

pętla 

 
4. 

Wilczeniec 

Bogucki 

0862776 

Wilczeniec 

Bogucki – 

osiedle 

 

G – 04 

 

prawy 

 
słupek 

przystankowy 

 

 
5. 

Wilczeniec 

Bogucki 

0862776 

 
Wilczeniec 

Bogucki – 

osiedle 

 

 
G – 05 

 

 
lewy 

 

słupek 

przystankowy 

 

6. 

 

Stary Witoszyn 

0862730 

 
Stary 

Witoszyn I 

 

G – 06 

 

prawy 

 
słupek 

przystankowy 

 

7. 
Stary Witoszyn 

 

0862730 

Stary 

Witoszyn I 

 

G – 07 
 

lewy 
słupek 

przystankowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2DE40E-D146-41F6-AC2F-842FA1530725. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1       

o Uchwały Nr XLIII/447/2024 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 7 marca 2024 r. 

 

5 

 

Droga gminna nr 190226 C Chełmica Mała – Świątkowizna 
 

 
L.p. 

Miejscowość, 

identyfikator 

miejscowości 

 

Nazwa 

przystanku 

 

Numer 

przystanku 

Usytuowanie 

przystanku 
 

Lokalizacja 

1. 
Chełmica Mała 

 

0862598 

Chełmica Mała 

- wiatrak 

 

G – 01 
 

prawy 
słupek 

przystankowy 

2. 
Chełmica Mała 

 

0862598 

Chełmica Mała 

- wiatrak 

 

G – 02 
 

lewy 
wiata 

przystankowa 

3. 
Chełmica Mała 

 

0862598 

Chełmica Mała 

- OSP 

 

G – 03 
 

prawy 
słupek 

 

przystankowy 

4. 
Chełmica Mała 

 

0862598 

Chełmica Mała 

– OSP 

 

G – 04 
 

lewy 
wiata 

przystankowa 

 

Droga gminna nr 190229 C Chełmica Mała – Uniechowo- Krępiny 
 

 
L.p. 

Miejscowość, 

identyfikator 

miejscowości 

 

Nazwa 

przystanku 

 

Numer 

przystanku 

Usytuowanie 

przystanku 
 

Lokalizacja 

 
1. 

Chełmica Mała 

0862598 

 

Uniechowo- 

Chełmica Mała 

 
G – 01 

 
prawy 

 

wiata 

przystankowa 

 
2. 

Chełmica Mała 

0862598 

Uniechowo- 

Chełmica Mała 

 
G – 02 

 
lewy 

słupek 

przystankowy 

 

3. 
Chełmica Mała 

 

0862598 

Uniechowo- 

Chełmica Mała 

 

G -03 
 

prawy 
słupek 

przystankowy 

 

4. 
Chełmica Mała 

 

0862598 

Uniechowo- 

Chełmica Mała 

 

G – 04 
 

lewy 
słupek 

przystankowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2DE40E-D146-41F6-AC2F-842FA1530725. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1       

o Uchwały Nr XLIII/447/2024 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 7 marca 2024 r. 

 

6 

 

 
5. 

Krępiny 

1034001 

 
Krępiny I 

 
G – 05 

 
prawy 

słupek 

przystankowy 

6. 
Krępiny 

 

1034001 

 

Krępiny I 
 

G -06 
 

lewy 
słupek 

przystankowy 

7. 
Krępiny 

 

1034001 

 

Krępiny II 
 

G – 07 
 

prawy 
wiata 

przystankowa 

8. 
Krępiny 

 

1034001 

 

Krępiny II 
 

G – 08 
 

lewy 
słupek 

przystankowy 

 

9. 

 
Krępiny 

1034001 

 
 

Krępiny III 

 
 

G – 09 

 
 

lewy 

słupek 

przystankowy 

Zarzeczewo – 

pętla 

 
 

Droga gminna nr 190230 C Nasiegniewo – Świątkowizna 
 

 
L.p. 

Miejscowość, 

identyfikator 

miejscowości 

 

Nazwa 

przystanku 

 

Numer 

przystanku 

Usytuowanie 

przystanku 
 

Lokalizacja 

1. 
Nasiegniewo 

 

0862658 

 

Nasiegniewo 
 

G – 01 
 

prawy 
słupek 

przystankowy – 

 

2. 

Nasiegniewo 
 

0862658 

 

Nasiegniewo 
 

G – 02 
 

lewy 
słupek 

przystankowy 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2DE40E-D146-41F6-AC2F-842FA1530725. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 1       

o Uchwały Nr XLIII/447/2024 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 7 marca 2024 r. 

 

7 

 

Droga gminna nr 190236 C Szpetal Górny ul. Leśna  - Witoszyn 
 

 
L.p. 

Miejscowość, 

identyfikator 

miejscowości 

 

Nazwa 

przystanku 

 

Numer 

przystanku 

Usytuowanie 

przystanku 
 

Lokalizacja 

1. 
Szpetal Górny 

0862747 

Szpetal Górny 

I 

 

G – 01 
 

prawy 
słupek 

przystankowy 

2. 
Szpetal Górny 

0862747 

Szpetal Górny 

I 

 

G – 02 
 

lewy 
słupek 

przystankowy 

 

2. 
Szpetal Górny 

0862747 

Szpetal 
 

Górny – Osiek 

 

G – 03 
 

prawy 
słupek 

przystankowy 

 
 

4. 

Szpetal Górny 

0862747 

Szpetal 

Górny – Osiek 

 
G – 04 

 
lewy 

słupek 

przystankowy 

 
 

Droga gminna  Nr 190240 C  Skórzno 
 

1. 
Skórzno 

 

0862718 

Skórzno- 

Krzyżówka 

 

G – 03 
 

prawy 
 

słupek 

 

Droga gminna nr 190248 C Szpetal Górny ul. Lipowa 
 

 
L.p. 

Miejscowość, 

identyfikator 

miejscowości 

Nazwa 

przystanku 

Numer 

przystanku 

Usytuowanie 

przystanku 

 
Lokalizacja 

 
1. 

Szpetal Górny 

0862747 

Szpetal 

Górny 

ul. Lipowa 

 
G – 01 

 
prawy 

 

słupek 

przystankowy 

 
2. 

Szpetal Górny 

0862747 

Szpetal 

Górny 

ul. Lipowa 

 
G – 02 

 
lewy 

 

słupek 

przystankowy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2DE40E-D146-41F6-AC2F-842FA1530725. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 1       

o Uchwały Nr XLIII/447/2024 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 7 marca 2024 r. 

 

8 

 

Droga gminna nr 190265 C  Lisek – Cyprianka 
 

 
L.p. 

Miejscowość, 

identyfikator 

miejscowości 

Nazwa 

przystanku 

Numer 

przystanku 

Usytuowanie 

przystanku 

 
Lokalizacja 

 

1. 

 

Lisek 

0862629 

 
 

Lisek – las 

 
 

G – 01 

 
 

prawy 

 

słupek 

przystankowy 

 

 
2. 

Lisek 

0862629 

 
Lisek – las 

 
G – 02 

 
lewy 

słupek 

przystankowy 

 

 
3. 

Lisek 

0862629 

 
Lisek – OSP 

 
G – 03 

 
lewy 

Słupek 

przystankowy 

pętla 

 
 

Droga gminna nr 190285 C Kulin – Zarzeczewo Stare 
 

 
L.p. 

Miejscowość, 

identyfikator 

miejscowości 

 

Nazwa 

przystanku 

 

Numer 

przystanku 

Usytuowanie 

przystanku 
 

Lokalizacja 

 
1. 

Zarzeczewo 

0862799 

ul. Dobrzyńska 

– krzyżówka 

 
G – 01 

 
prawy 

słupek 

przystankowy 

 

2. 
Zarzeczewo 

 

0862799 

ul. Dobrzyńska- 

krzyżówka 

 

G – 02 
 

lewy 
wiata 

przystankowa 

3. 
Zarzeczewo 

 

0862799 

ul. Dobrzyńska- 
 

DPS 

 

G – 03 
 

prawy 
słupek 

przystankowy 

4. 
Zarzeczewo 

 

0862799 

ul. Dobrzyńska 

- DPS 

 

G – 04 
 

lewy 
wiata 

przystankowa 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2DE40E-D146-41F6-AC2F-842FA1530725. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 1       

o Uchwały Nr XLIII/447/2024 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 7 marca 2024 r. 

 

9 

 

Nasiegniewo, Kulin, Fabianki 
 

 
L.p. 

Miejscowość, 

identyfikator 

miejscowości 

Nazwa 

przystanku 

Numer 

przystanku 

Usytuowanie 

przystanku 

 
Lokalizacja 

1. 
Nasiegniewo 

0862658 

Nasiegniewo – 

bloki 

 
G – 01 

 
prawy 

Słupek 

przystankowy 

2. 
Nasiegniewo 

0862658 

Nasiegniewo – 

szkoła 

 
G – 02 

 
prawy 

słupek 

przystankowy- 

plac 

3. 
Kulin 

0862807 

 
Kulin – sklep 

 
G -01 

 
prawy 

słupek 

przystankowy- 

plac 

4. 
Fabianki 

0862612 

Fabianki – 

szkoła 

 
G – 01 

 
prawy 

słupek 

przystankowy- 

plac 

 
 

Droga krajowa nr 67 Lipno- Szpetal Górny – Włocławek 
 

 
L.p. 

Miejscowość, 

identyfikator 

miejscowości 

 

Nazwa 

przystanku 

 

Numer 

przystanku 

Usytuowanie 

przystanku 
 

Lokalizacja 

1. 
 

Cyprianka 0862606 
 

Cyprianka 
 

K – 01 
 

lewy 
wiata 

przystankowa 

2. 
 

Cyprianka 0862606 

 
Cyprianka 

 
K – 02 

 
prawy 

wiata 

przystankowa 

3. 
Fabianki 

0862612 

Fabianki 

Silos 

 

K -03 
 

lewy 
wiata 

przystankowa 

4. 
Fabianki 

0862612 

Fabianki 

Silos 

 

K – 04 
 

prawy 
wiata 

przystankowa 

 
5. 

Fabianki 

0862612 

Fabianki 

Energetyka 

 
K – 05 

 
lewy 

słupek 

przystankowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2DE40E-D146-41F6-AC2F-842FA1530725. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 1       

o Uchwały Nr XLIII/447/2024 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 7 marca 2024 r. 

 

10 

 

 

6. 
Fabianki 

0862612 

Fabianki 

Energetyka 

 
K -06 

 
prawy 

słupek 

przystankowy 

7. 
Fabianki 

0862612 

Fabianki 

Urząd Gminy 

 

K – 07 
 

lewy 
wiata 

przystankowa 

8. 
Fabianki 

0862612 

Fabianki 

Urząd Gminy 

 

K – 08 
 

prawy 
wiata 

przystankowa 

 
9. 

Bogucin 

0862530 

 
Bogucin II 

 
K – 09 

 
lewy 

wiata 

przystankowa 

 

10. 
Bogucin 

0862530 

 
Bogucin II 

 
K – 10 

 
prawy 

wiata 

przystankowa 

11. 
Bogucin 

0862530 

 

Bogucin I 
 

K – 11 
 

lewy 
wiata 

przystankowa 

12. 
Bogucin 

0862530 

 

Bogucin I 
 

K -12 
 

prawy 
wiata 

przystankowa 

13. 
Bogucin 

0862530 

 

Bogucin – Osiek 
 

K – 13 
 

lewy 
słupek 

przystankowy 

14. 
Bogucin 

0862530 

 

Bogucin – Osiek 
 

K – 14 
 

prawy 
wiata 

przystankowa 

 
15. 

Szpetal Górny 

0862747 

Szpetal Górny – 

Osiedle 

Młodych 

 
K -15 

 
lewy 

słupek 

przystankowy 

16. 
Szpetal Górny 

0862747 

Szpetal Górny – 

Osiedle 

Młodych 

 

K -16 
 

prawy 
wiata 

przystankowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2DE40E-D146-41F6-AC2F-842FA1530725. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 1       

o Uchwały Nr XLIII/447/2024 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 7 marca 2024 r. 

 

11 

 

Droga gminna nr 192024C Bogucin 

 

 
L.p. 

Miejscowość, 

identyfikator 

miejscowości 

Nazwa 

przystanku 

Numer 

przystanku 

Usytuowanie 

przystanku 

 
Lokalizacja 

 

1. 

 

Bogucin  

0862530 

 

Bogucin 

- Rolmet 
 

 
 

G – 01 

 
 

prawy 

 

słupek 

przystankowy 

 

 

Droga gminna nr 190280 C Chełmica Duża- Chełmica Mała 

 

 
L.p. 

Miejscowość, 

identyfikator 

miejscowości 

Nazwa 

przystanku 

Numer 

przystanku 

Usytuowanie 

przystanku 

 
Lokalizacja 

 

1. 

 

 Chełmica Duża 

0862575 

 

Chełmica 

Kolonia 
 

 
 

G – 01 

 
 

prawy 

 

słupek 

przystankowy 

 

Droga gminna nr 190204C Lisek – Cyprianka 

 

 
L.p. 

Miejscowość, 

identyfikator 

miejscowości 

Nazwa 

przystanku 

Numer 

przystanku 

Usytuowanie 

przystanku 

 
Lokalizacja 

 

1. 

 

Cyprianka  

0862606 

 

Cyprianka 

Zapusta II 
 

 
 

G – 01 

 
 

prawy 

 

słupek 

przystankowy 

 

Droga gminna nr 190203C Lisek – Łochocin od drogi 190204 

 

 
L.p. 

Miejscowość, 

identyfikator 

miejscowości 

Nazwa 

przystanku 

Numer 

przystanku 

Usytuowanie 

przystanku 

 
Lokalizacja 

 

1. 

 

Cyprianka  

0862606 

 

Cyprianka 

Zapusta I 
 

 
 

G – 01 

 
 

prawy 

 

słupek 

przystankowy 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2DE40E-D146-41F6-AC2F-842FA1530725. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 1       

o Uchwały Nr XLIII/447/2024 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 7 marca 2024 r. 

 

12 

 

Droga gminna nr 190227C Chełmica Mała  

 

 
L.p. 

Miejscowość, 

identyfikator 

miejscowości 

Nazwa 

przystanku 

Numer 

przystanku 

Usytuowanie 

przystanku 

 
Lokalizacja 

 

1. 

 

Chełmica Mała  

0862598 

 

Chełmica 

Mała 

- wieś  

 
 

G – 01 

 
 

prawy 

 

słupek 

przystankowy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2DE40E-D146-41F6-AC2F-842FA1530725. Podpisany Strona 12



 
Uzasadnienie 

 Zmiana uchwały podyktowana jest zmianą załącznika do uchwały poprzez wprowadzenie przystanku przy drodze gminnej 
190204C i 190203Cw miejscowości Cyprianka oraz przy drodze gminnej 190227C  w miejscowości Chełmica Mała. Ustalenie 
przystanków jest niezbędne ze względu na zorganizowanie dowozu dzieci do szkół na terenie Gminy Fabianki. Wobec 
powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2DE40E-D146-41F6-AC2F-842FA1530725. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/447/2024 RADY GMINY FABIANKI z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




